
OPRAVY 

Oprava nařízení Komise (EU) 2017/2196 ze dne 24. listopadu 2017, kterým se stanoví kodex sítě 
pro obranu a obnovu elektrizační soustavy 

(Úřední věstník Evropské unie L 312 ze dne 28. listopadu 2017) 

Strana 76, článek 36, odstavec 8: 

místo:  „8. Do 18. června 2019 předloží každý provozovatel přenosové soustavy síti ENTSO pro elektřinu data 
nutná k přípravě a předložení zprávy v souladu s odstavcem 7.“ 

má býrt:  „8. Do 18. června 2020 předloží každý provozovatel přenosové soustavy síti ENTSO pro elektřinu data 
nutná k přípravě a předložení zprávy v souladu s odstavcem 7.“   

Oprava směrnice Rady (EU) 2018/822 ze dne 25. května 2018, kterou se mění směrnice 
2011/16/EU, pokud jde o povinnou automatickou výměnu informací v oblasti daní ve vztahu 

k přeshraničním uspořádáním, která se mají oznamovat 

(Úřední věstník Evropské unie L 139 ze dne 5. června 2018) 

Strana 8, čl. 1 bod 2 (nový čl. 8ab odst. 12): 

místo:  „12. Každý členský stát přijme nezbytná opatření, aby od zprostředkovatelů a příslušných daňových 
poplatníků vyžadoval podání informací o přeshraničních uspořádáních, která se mají oznamovat a jejichž 
první krok byl zaveden mezi dnem vstupu této směrnice v platnost a dnem její použitelnosti. Informace 
o těchto přeshraničních uspořádáních, která se mají oznamovat, podají zprostředkovatelé a případně příslušní 
daňoví poplatníci do 31. srpna 2020.“, 

má být:  „12. Každý členský stát přijme nezbytná opatření, aby od zprostředkovatelů a příslušných daňových 
poplatníků vyžadoval podání informací o přeshraničních uspořádáních, která se mají oznamovat a jejichž 
první krok byl zaveden mezi 25. červnem 2018 a 30. červnem 2020. Informace o těchto přeshraničních 
uspořádáních, která se mají oznamovat, podají zprostředkovatelé a případně příslušní daňoví poplatníci do 
31. srpna 2020.“  

1.2.2019 L 31/108 Úřední věstník Evropské unie CS     


	Oprava nařízení Komise (EU) 2017/2196 ze dne 24. listopadu 2017, kterým se stanoví kodex sítě pro obranu a obnovu elektrizační soustavy (Úřední věstník Evropské unie L 312 ze dne 28. listopadu 2017) 
	Oprava směrnice Rady (EU) 2018/822 ze dne 25. května 2018, kterou se mění směrnice 2011/16/EU, pokud jde o povinnou automatickou výměnu informací v oblasti daní ve vztahu k přeshraničním uspořádáním, která se mají oznamovat (Úřední věstník Evropské unie L 139 ze dne 5. června 2018) 

